รวมทั้ง  การเตรียมเอกสารเพื่อขอรับรองมาตรฐาน  จำนวน  ๓๐  
กิจการ ๆ ละ  ๑๐  ครั้ง 
กิจกรรมที่  ๔ : 
 จัดงานแถลงข่าวและประชาสัมพันธ์  เพื่อนำเสนอผลการ
ดำเนินงาน  และมอบรางวัลสำหรับสถานประกอบการที่ได้รับการ
ยกระดับมาตรฐานในจังหวัดเชียงราย  จำนวน  ๑  ครั ้ง  มี
ผู้เข้าร่วมไม่น้อยกว่า  ๑๐๐  ราย 

๙. งบประมาณ 4,๕๐๐,๐๐๐  บาท  (สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน) ต่อปี 
๑๐. ผู้รับผิดชอบ 

สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดเชียงราย 
หน่วยงานราชการ และภาคเอกชนในพื้นที่                             

๓๐ 

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาอุตสาหกรรมสิ่งทอ 1 จังหวัด 1 เส้นใย เพื่อเพิ่ม
ศักยภาพและสร้างอัตลักษณ์ด้านความยั่งยืนผลิตภัณฑ์สิ่งทอ